РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

10 марта 2020 г.                                г. Георгиевск                                    № 670-45
О прекращении исполнения полномочий

на постоянной основе Курбановым А.В.
В соответствии с Уставом Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Установить, что осуществление полномочий на постоянной основе Курбановым Алексеем Викторовичем, заместителем председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва, прекращается 10 марта 2020 г.

2. Настоящее решение вступает в силу 10 марта 2020 года.
Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                  А.М.Стрельников